
Foreslår Andersson og Brækken i DNT-styret 
Valgkomitéen i DNT innstiller på Cecilie Helen Andersson og Kristin Brækken som nye 
styremedlemmer samt Ingolf Herbjørnrød som ny nestleder. 

Valgkomitéen har enstemmig kommet fram til følgende innstilling overfor generalforsamlingen i 
DNT: 

Ingolf Herbjørnrød (46) fra Lågen travlag velges som nestleder for to år 

Cecilie Helen Andersson (31) fra Halden og omegn travselskap som styremedlem for to år 

Kristin Brækken (52) fra Gauldal travsportslag som styremedlem for to år 

Trond Olav Salte (43) fra Jæren travklubb som styremedlem for ett år 

Valgkomitéen foreslår følgende kandidater som varamedlemmer, alle for ett år: 

Mia Gretland (21) fra Trømborg travlag som første varamedlem (og fast møtende i styremøtene) 

Espen A. Schem (56) fra Follo travlag som andre varamedlem  

Jan Kristian Øverdal (48) fra Drangedal travselskap som tredje varamedlem 

- Da vi inviterte alle lag og forbund inn i nominasjonsprosessen før jul, oppfordret vi spesielt kvinner 
og ungdom til å stille til valg. Vi har mottatt mange gode forslag, og mener å ha kommet fram til tre 
sterke kandidater i Cecilie Helen Andersson og Kristin Brækken samt Mia Gretland som første vara og 
fast møtende i styret, sier Hans Tronstad som leder valgkomitéen. 

- Cecilie Helen Andersson har opparbeidet seg solid erfaring fra sin posisjon som varamedlem siste to 
år, og får gode skussmål for arbeidet hun har utført. Vi mener Cecilie er moden for opprykk. Kristin 
Brækken har lang fartstid som aktiv i travsporten med til dels stor suksess, og har i tillegg praktisert 
som hesteveterinær i flere tiår foruten organisatorisk bakgrunn lokalt. Mia Gretland representerer en 
viktig fornyelse av styret. Født og oppvokst med ponnier og senere travhester, og hun er nå i ferd 
med å gjennomføre en bachelorgrad i økonomiske fag. Mia er kun 21 år, og vi har dermed klart å 
finne en kandidat som innfrir forventingene om ungdomsrepresentasjon også i DNT-styret, sier 
Tronstad.  

- Vi foreslår å rokere om i styret ved at Ingolf Herbjørnrød overtar som nestleder, mens Trond Olav 
Salte innstilles som ordinært styremedlem. Salte har etter valgkomitéens vurdering gjort en god jobb 
som nestleder i styret, men basert på mange samtaler med tillitsvalgte over hele landet og innad i 
komitéen har vi kommet til at Herbjørnrød er vår foretrukne kandidat, sier lederen i valgkomitéen. 

Valgkomitéen har bestått av John Blindheim, Gyri Kaasin, Målfrid Vatne, Oddmund Wallevik og Hans 
Tronstad. Generalforsamlingen avholdes på Gardermoen lørdag 21. april. 

Oslo, 22, mars 2018 

Kontaktperson: 

Leder Hans Tronstad i valgkomitéen tlf 941 78 322 


